様式第１号（第４条関係）

年   月   日

 佐渡市長  様

申請者  住所

氏名

電話番号

メールアドレス

    令和７年度クリーンエネルギー導入促進補助金交付申請書

  令和７年度において、クリーンエネルギー導入促進補助金の交付を受けたいので、佐

渡市クリーンエネルギー導入促進補助金交付要綱第４条の規定により次のとおり関係書

類を添えて申請します。

補助対象設備の種

類

（該当するものに

☑）

□№１ 太陽光発電設備（容量：  kw）（EV導入の有無：  ）

□№2 蓄電池設備（容量：  kwh）

□№3 電気自動車等V2H充電設備

□№４ 充電インフラ設備（種類：        ）

□№５ 薪ストーブ

補助対象設備の設

置場所

佐渡市

※太陽光発電設備を設置済みの場合の設置住所及び容量

設置住所：佐渡市                 容量：  ｋｗ

補助金交付申請額  円

補助事業の工事着

工予定日 （完了予

定日）

年    月    日  （    年   月   日）

添付書類
別紙１ 誓約書兼同意書

別紙２ 補助金計算書（当初）

※メールアドレスをご記入いただいた場合は、補助金交付額確定後の交付請求書をメー

ル提出することが可能です。